
 
20130874t 
 
                       
 
            

  
e-mail:   info@esako.cz,    www.esako.cz                               tel./ fax: (+420)  602 416 817       466 303 167 

Zbraně - střelivo - náboje 
Úschovna a bazar zbraní 

Lovecké svítilny a příslušenství 
Dalekohledy a puškohledy 

 Noční vidění 
 

Ceník nábojů-střelnice Dašice 

Náboj S - B Cena Kč/balení 50ks 
Cena 
Kč/ks 

.22 LR Standart 70,- 2,- 

6,35 Browning 300,-   

7,65 Browning 270,- 6,- 

9mm Browning Court 340,-   

9mm Luger 260,- 6,- 

.38 Special 330,-   

.357 Magnum 380,-   

.45 Auto 390,-   

30-06 SP, SPCE 11,7 g 470,-   
308 Win SP, SPCE11,7g 450,-   

 
Jednotlivé náboje účtujeme pouze v rámci přípravného kurzu. Prodej pouze 
celé balení 

 
Ceník za použití st řelnice platný od 1.3.2016  

• 50m st řelnice:  140 Kč za každou započatou hodinu a střílející osobu vlastnící ZP.  
• Použití brokovnice: + 50 Kč (za rozst řílený držák ter če) 
• Instruktor:   200Kč/hod  (pro osoby které nevlastní ZP a nejsou na střelnici v 

doprovodu osoby vlastnící ZB). 
• Celková cena na osobu bez ZP 340 Kč/hod . 
• Dvě osoby bez ZP: 500 Kč/hod včetně instruktora.  
• Jedna osoba se zbrojním pr ůkazem může vzít ke st řelbě za 1 hodinu pouze jednu 

osobu bez zbrojního pr ůkazu. Každá další m ůže střílet pouze se st řeleckým 
instruktorem st řelnice.  

• 115m stav  300 Kč za každou započatou hodinu. 
(Vzhledem k bezpečnosti musí být padesátimetrová střelnice a přilehlé prostranství 
bez osob a uzamčeny. Při více střelcích je cena domluvou.)  Slouží pouze 
k nastřelování dlouhých zbraní.  

 

Poplatek za zkoušky žadatelů odborné způsobilosti o vydání zbrojního 
průkazu skupin A-E  

1500,- Kč duben až říjen, 1600,- Kč listopad až březen  
bez rozdílu skupin. 

Při vyřazení ze zkoušek po testu žadatel nic neplatí . 
 Při vyřazení po bezpečné manipulaci platí žadatel 350 Kč.  

 



 
20130874t 
 
                       
 
            

  
e-mail:   info@esako.cz,    www.esako.cz                               tel./ fax: (+420)  602 416 817       466 303 167 

Zbraně - střelivo - náboje 
Úschovna a bazar zbraní 

Lovecké svítilny a příslušenství 
Dalekohledy a puškohledy 

 Noční vidění 
 

 
Zbraně k zapůjčení 

(cena platí pro 1 osobu za každou započatou hodinu) 

 

Zbraň Ráže Cena za hod. s DPH  (bez 
DPH) 

Cena za střelivo 
(1/50 ks s DPH) 

Malorážka CZ Vz. 455  .22 LR 109,- (90,-) 2,-  70,- 
Pistole Browning  .22 LR 133,- (110,-) 2,-  70,- 
Pistole Vz. 83  7,65 Brow. 109,- (90,-) 6,-  270,- 
Pistole W alhter  PPK  7,65 Brow. 121,- (100,-) 6,-  270,- 
Pistole Vz. 75  9mm Luger 133,- (110,-) 6,-  240,- 
Pistole GLOCK 17, 19 9mm Luger 149,- Kč (123,-) 6,-  240,- 
Pistole GLOCK  30 .45 AUTO 149,- Kč (123,-) 8,-  390,- 
Pistole BUL 5 .45 AUTO 149,- (110,-) 8,-  390,- 
Pistole COLT 1911 
original .45 AUTO 200,- (165,-) 8,-  390,- 

Revolver  S -W 10 .38 Sp. 149,- Kč (123,-) 7,-  330,- 
Revolver Uberti 
Cattleman1522 .357 Mag 200,- (165,-) 8,-  380,- 

Puška IŽ 18 MT  .22 Rem 133,- (110,-) 23,- Kč/ks 
Puška  CZ 858 Tactical   7,62x39 149,- (123,-) 8,- Kč / ks 
Puška Sauer 202  30.06 Sp 200,- (165,-) 25,- Kč/ks 

 
Žlutě označené zbraně jsou běžně k dispozici. Ostatní po tel. dohodě 
 
Ostatní zbraně k zapůjčení z naší sbírky.  
Cena dle dohody (obvykle 250 – 300 Kč/hod. náročné čištění a konzervace zbraně ) 
Pistole 

• Mauser  P08 9mm Luger,  Mauser C96  7,63 Mauser 

• Husqvarna 1907   

• Makarov PM 9mm Makarov 

• Walther P38 

Revolvery 

• Nagan 1895 7,62x39 

Pušky  

• CZ 54  7,62x54R 

• SKS 45  7,62x39 

Další možné zbraně z naší sbírky dle dohody 

 

V Dašicích 01.3.2016 

Ing. Eduard Sýkora – provozovatel střelnice 


